04.27-BM/CTSV/PXU                                                                                           Lần ban hành/sửa đổi: 1/0

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
[image: image1.jpg]

ĐƠN XIN CẤP BẢNG ĐIỂM

Kính gửi:  Phòng Đào tạo Trường Đại học Phú Xuân
Tôi tên là :………………..…………………….…………………………………………
Ngày sinh:…………………………Nơi sinh:…………………………………………….
Mã sinh viên:……………..……………………. Hiện đang học lớp:……………………
Ngành:……………………………………….……………….…,Khóa học 20…-20……
Hệ:………………Khoa:………………………………….tại Trường Đại học Phú Xuân.

Hộ khẩu thường trú:………………………………………………………………………
Điện thoại (nếu có) ..…..………………………………………….……..……….…........
Nay tôi làm đơn này gửi đến quý Phòng Ban chức năng xin được cấp bảng điểm:

Toàn khóa

Năm học:…………………………..

Từ học kỳ:…… năm học:……………….. đến học kỳ:…… năm học: ………
Lý do xin cấp bảng điểm:
…………………………………………………………………………............……….
………………………………………………………………………………………….
Rất mong được sự chấp thuận của quý Phòng Ban Trường Đại học Phú Xuân Huế. Trân trọng cám ơn!

         Huế, ngày … tháng … năm 20……

Xác nhận của Phòng Đào tạo

   NGƯỜI VIẾT ĐƠN

          (Ký và ghi rõ họ tên)